АДМИНИСТРАЦИЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.04.2016 г.             №78

О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории

Руководствуясь ст. 46 Градостроительного кодекса РФ, ст. 14

Федерального закона «Об общих принципах организации местного

самоуправления в РФ», Уставом Наволокского городского поселения, п.4

Правил землепользования и застройки Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района, утвержденных решением Совета

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

от 20.02.2013 №73(194),   Администрация Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района постановляет:

1. Принять решение о подготовке проекта планировки и проекта

межевания территории с включением в него градостроительных планов

входящих в территорию земельных участков, в отношении линейного

объекта «Реконструкция  автомобильной дороги Велизанец-Тарасиха

(участок Велизанец-полигон ТБО) в Кинешемском муниципальном

районе Ивановской области. 1-ый этап – переустройство магистрального

газопровода».

2. Границы элемента планировочной структуры для подготовки проекта

планировки и проекта межевания территории в отношении линейного

объекта «Реконструкция  автомобильной дороги Велизанец-Тарасиха

(участок Велизанец-полигон ТБО) в Кинешемском муниципальном  районе

Ивановской области. 1-ый этап – переустройство магистрального

газопровода» принять в соответствии со схемой (Приложение).

3. В течение 10 рабочих дней со дня опубликования настоящего

постановления принимать предложения физических или юридических лиц

о порядке, сроках подготовки и содержании проекта планировки и проекта

межевания территории, указанной в п. 1 настоящего постановления;

4. Подготовить техническое задание на разработку проекта планировки и

проекта межевания территории, указанной в п. 1 настоящего

постановления;

5. Рекомендовать ООО «Ивановодорпроект»:

5.1. обеспечить разработку проекта планировки и проекта межевания

территории, с включением в него градостроительных планов входящих в

территорию земельных участков, за счет собственных средств, в

соответствии с требованиями действующего Градостроительного кодекса

РФ, СНиП 11-04-2003 «Инструкция о порядке разработки, согласования,

экспертизы и утверждения градостроительной документации»,

техническим заданием на разработку проекта планировки и проекта

межевания территории и другими нормативными документами;

5.2. Представить разработанные материалы проекта планировки и

проекта межевания территории, указанной в п. 1 настоящего

постановления, на проверку соответствия документам территориального

планирования и проведение публичных слушаний;

5.3.  Устранить замечания, возникшие по итогам рассмотрения

проекта планировки и проекта межевания территории, указанной в п. 1

настоящего постановления.

6. Организовать  проведение публичных слушаний по проекту

планировки и проекту межевания территории, указанной в п. 1 настоящего

постановления, в порядке, определенном Решением Совета Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района от

28.06.2011 г. № 36(98) «Об утверждении Положения о порядке

организации и проведения публичных слушаний в Наволокском городском

поселении» (в редакции решений Совета Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района от 24.04.2012г. №

11(132), от 27.02.2015г. № 3, от 29.02.2016г. №11).

7. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Наволокского городского поселения Догадова С.Б..

Глава Наволокского городского поселения                       В.В. Иванов